
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2021 г. № о т/ 
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города Рязани 

от 22.11.2018 № 4557 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии 
муниципального образования - городской округ город Рязань» 

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани от 22.11.2018 

№ 4557 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии муниципального 

образования - городской округ город Рязань» (в редакции постановлений администрации 

города Рязани от 14.12.2018 № 4904, от 03.04.2019 № 1183, от 14.06.2019 № 2069, 

от 29.10.2019 № 4470, от 20.03.2020 № 1156, от 22.09.2020 № 3477, от 05.02.2021 № 304) 

следующее изменение: 

- вывести из состава антитеррористической комиссии муниципального образования -

городской округ город Рязань Михно А.В. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой, 

Глава администр Е.Б. Сорокина 


